
* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         04-05-24 * Los  : 08.30             S:0006 * 
* Schoonderbuken           * 94 Oude+Jaarse             * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   91     6     6     6     6     0     0     0 MIEZEN   56     6     0     0     0 OS2      40     0     0     0     0 PVA      48 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                6     6     0     0     0 AS2      39     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      2     0     0     0     0 SERIE     3     3     3     3     3 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  9 Deelnemers  * Inzet :137.60      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    5.24 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  2  115441 BE2087395-21 09.49014 1460.8470   0.75      -      -     -     -     -      -   4.88      -      -

  2    5.74 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 14       2 BE2052689-20 09.49034 1460.2311   0.75      -      -  2.50     -     -      -   2.92      -      -

  3    2.51 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  9       3 BE2065655-22 09.49344 1450.7498   0.75      -      -     -     -     -      -   1.95      -      -

  4    3.02 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  3       4 BE2087394-21 09.49354 1450.4460   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

  5    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 16       5 BE2020454-23 09.49374 1449.8388   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6    3.49 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  4  117780 BE2065309-22 09.51200 1448.1148   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  3  117500 BE2021420-23 09.51290 1442.0127   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  8   19.90 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  2       2 BE2052616-20 09.51470 1440.1467  13.80      -      -  4.60*    -     -      -      -      -   3.00

  9    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  3  1  115763 BE2067299-22 09.50386 1435.4937   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  6  117820 BE2066410-22 09.52090 1434.2057   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 11    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  3       2 BE2066459-22 09.52150 1432.4620   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 12    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 11       3 BE2021815-23 09.52170 1431.8817   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 13   18.04 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  6  1       3 BE2021629-23 09.52230 1429.6581  13.80      -      -     -  3.60*    -      -      -      -   2.00

 14    3.02 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 12       6 BE2052655-20 09.51034 1424.2012   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 15    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  6       7 BE2052658-20 09.51044 1423.9084   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16    2.09 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19 11       8 BE2065612-22 09.51104 1422.1542   0.75      -      -  1.50*    -     -      -      -      -      -

 17    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  2       4 BE2066464-22 09.52530 1421.5162   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 18    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  7       5 BE2066409-22 09.53070 1417.5256   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 19    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18 16       6 BE2021858-23 09.53140 1415.5386   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 20    3.02 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3  119026 BE2022353-23 09.54220 1410.8179   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 21    3.02 BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 09.54340 1407.4813   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -      -

 22    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  4       7 BE2066462-22 09.53430 1407.3661   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 23    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  2       2 BE2022437-23 09.53300 1407.1856   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 24   14.46 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  1       3 BE2021458-23 09.53370 1405.2222   0.75*     -      -     -     -     -      -      -  13.80*  1.00

 25    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  1       9 BE2087355-21 09.52544 1392.4212   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  4      10 BE2065613-22 09.52584 1391.3024   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27    0.70 ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1 19  8      11 BE2065647-22 09.53024 1390.1855   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28    3.95 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  5       8 BE2066444-22 09.54540 1387.7503   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 29    1.63 NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     1 11  1  119217 BE2067484-22 09.55560 1387.3196   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 30    1.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  6       4 BE2021447-23 09.54520 1384.5247   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 31    1.16 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  7       5 BE2021454-23 09.54550 1383.7095   0.25*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 32    0.93 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  8       6 BE2021456-23 09.55280 1374.8050      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-11.4244,3 -----------------------------------------------------------

  *    0.46 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 18  1      16 BE2066470-22 10.14510 1123.7005      -      -      -     -     -  0.50*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 APRIL LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND 19u - 20u

ZATERDAG 11 MEI MOMIGNIES - SOISSONS - SERMAISES & BLOIS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE

DUIVEN INSCHRIJVEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF 0476/62.77.87

VOOR DE INKORVINGSUREN VAN DE VLUCHTEN MET INKORVEN DONDERDAG ZIE WEBSITE OF BEL 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * MOMIGNIES         04-05-24 * Los  : 08.30             S:0006 * 
* Schoonderbuken           * 45 Jaarse                  * Basis: 100000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  8 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         ASSELBERGHS LUCIENNE AARSCHOT   1  4  1  115441 BE2020454-23 09.49374 1449.8388      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  3  117500 BE2021420-23 09.51290 1442.0127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  4  117820 BE2021815-23 09.52170 1431.8817      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1  117780 BE2021629-23 09.52230 1429.6581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       2 BE2021858-23 09.53140 1415.5386      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  3  119026 BE2022353-23 09.54220 1410.8179      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  1       2 BE2021890-23 09.54340 1407.4813      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  2       2 BE2022437-23 09.53300 1407.1856      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  1       3 BE2021458-23 09.53370 1405.2222      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  6       4 BE2021447-23 09.54520 1384.5247      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  7       5 BE2021454-23 09.54550 1383.7095      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  8       6 BE2021456-23 09.55280 1374.8050      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  4       7 BE2021412-23 09.55300 1374.2690      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11 11       8 BE2022439-23 09.55340 1373.1983      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         BERGHMANS LEO        SCHERPEN   1  5  5       3 BE2021891-23 09.57230 1362.1133      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 APRIL LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND 19u - 20u

ZATERDAG 11 MEI MOMIGNIES - SOISSONS - SERMAISES & BLOIS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE

DUIVEN INSCHRIJVEN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET OF 0476/62.77.87

VOOR DE INKORVINGSUREN VAN DE VLUCHTEN MET INKORVEN DONDERDAG ZIE WEBSITE OF BEL 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


